در تابستان ۱۹۹۱ و ممنوع شدن هواپیماهای عراقی از پرواز برفراز آن مناطق دریایی تا تابستان ۱۹۹۶، مسکو از موضع گیری قابل ملاحظه در برابر کردها احتراز و طرف خود را در عراق دولت این کشور قرار داده بود. از سوی دیگر، به هنگام نقل و انتقالات گسترده نیروهای عراقی در شمال این کشور به سوی منطقه پرواز ممنوع در شهریور ۱۳۷۵ (سپتامبر ۱۹۹۶)، کرملین از هر گونه واکنشی در این زمینه خودداری نمود. نیز به دنبال یاری دادن قوای کرد عراقی به رهبری مسعود بارزانی، مسکو باهم نسبت به این اقدام، خلاف قطعنامه شورای امنیت، عراق ساکت بود.